ATO N° 369/2014

Publicado no D. O.
de ,19 I U I j?o/r

Sehtidor

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLElA LEGISLA TJV A DO ESTADO DE
MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Designar o servidor JAIME FERNANDES COSTA NETO, matrícula 21434, para
responder pelo conteúdo e programação da emissora de Rádio FM 89.5, sem prejuízo do

desempenho das suas atribuições.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA·SE,

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 18 de dezembro de 2014.

- '

Presidente
~-----.~---------

Dep. MAURO SA VI _______ -f-Pr ______ 1o Secretário

Secretaria de Gest30 de Pessoas da AssembJeia legislativa do Estado de M ato Grosso

Av. And ré Antonio Maggi, l ote 06, S/N, Setor A, CPA
CEP: 78049-901 Cuiabá - MT

Tel: (65)3313 - 6670/3901- F." 3313·6307
e-maU: sgp@al.mt.gov.br